CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº .i dJ DE 30 DE JANEIRO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRJSTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO
PROCESSO .0 Ô j ~ /2017

CM-PALMITAL Jri1 Ô ~ 2017

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de estudos que se fizerem necessários a fim de realizar os

seguintes serviços:

1- Serviços de recapeamento asfáltico na Rua Rafael Bergonso, defronte o número 70,

na travessa com a Rua Rui Barbosa; na Rua ldalécio Marques de Lima no trecho entre o número 125

até a esquina com a Rua Maria Candida Ferraz; e, na esquina da Rua Mário Thomé com a Rua Paulo

B. de Camargo;

2- Pintura de sinalização horizontal com a inscrição "PARE" na esquina da Rua Rafael

Bergonso com a Rua Padre Martins, e na esquina da Rua Amâncio de Góes com a Rua Idalécio

Marques de Lima;

3- Solucionar o problema de escoamento de águas pluviais na esquina da Rua Mário

Thomé com a Rua Victório Terçariol, pois as águas pluviais têm danificado o asfalto;

4- Reparos na iluminação da Praça Eusébio Pedro, localizada na bifurcação da Rua

Amâncio de Góes com a Rua Roberto Ronqui; e, na Praça Mário Albertini da Silva, localizada na

esquina da Rua Paulo VI com a Rua Barão do Rio Branco.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmltal.sp.gov.br

<fi.
18 3351-1214

secretaria@camarapalmital.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se tal indicação, urna vez que os moradores das adjacências dos referidos

locais tem procurado esta Vereadora solicitando que sejam realizados tais serviços, uma vez que tem

causado transtornos aos mesmos.

Plenário Vereador Prof.º Ale ides Prado Lacreta, em 30 de janeiro de 2017.

ENCAMINHAR OFÍCIO
6

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmltal.sp.gov.br

ENCAMINHADO
em ôr ,oJ /2017

OFÍCIO Nº -- /2017

Rosãngela ,.,, Par,
Assistente Legi:il, •o

1

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br

	083226
	083237